
ZARZĄDZENIE Nr 10/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie środków trwałych i wyposażenia oraz wartości 

niematerialnych i prawnych   

 
        Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości  z dnia 29 września 1994 roku 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 0050.84.18 Burmistrza Miasta Wąbrzeźno z dnia 19 lipca 

2018 r. w sprawie instrukcji przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w Gminie 

Miasto Wąbrzeźno i jednostkach objętych wspólna obsługą,  zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Przeprowadzić spis z natury w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

środków trwałych  i wyposażenia oraz wartości niematerialnych i prawnych. 

 

§2 

Spisem z natury należy objąć środki trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz środki o 

charakterze wyposażenia stanowiące własność Ośrodka. 

 

§3 

Spis z natury przeprowadzony będzie w terminie od 10 grudnia 2024 r. do 15 stycznia 

2025 r. 

 

§4 

Wyniki inwentaryzacji ująć na arkuszach spisu z natury, do których stosuje się 

odpowiednio przepisy art.7 i 19 ust.2 ustawy o rachunkowości. 

 

§5 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w następującym składzie: 

 

Dorota Sałatowska - przewodniczący komisji 

Tomasz Gorczyński - członek 

Adrian Jakóbek  - członek 
 

                     Osoby powołane do komisji spisowej ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§6 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. 

 
§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                      

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Spisem z natury zostaną objęte środki trwałe i wyposażenie, których nie dotyczy zapis 

art.26 ust 3 pkt 3 ustawy o rachunkowości tzn. znajdują się na terenie strzeżonym i mogą w 

związku z tym być inwentaryzowane raz na 4 lata.     

 


